
停 留 所 名 停 留 所 名

猪 目 奥 組 7:35 9:08 13:07 15:34 17:04 バスターミナル 8:30 12:29 14:54 16:26 18:12

猪 目 交 流
セ ン タ ー

7:36 9:09 13:08 15:35 17:05
総 合 医 療
セ ン タ ー 前

8:31 12:30 14:55 16:27 18:13

猪 目 本 町 7:37 9:10 13:09 15:36 17:06 雲州平田駅 8:33 12:32 14:57 16:29 18:15

漁村センター 7:45 9:18 13:17 15:44 17:14 図 書 館 前 8:34 12:33 14:58 16:30 18:16

Ｊ Ａ 鰐 淵 店 7:46 ↓ ↓ ↓ ↓ ホテルほり江 8:35 12:34 14:59 16:31 18:17

河 下 郵 便 局 7:46 ↓ ↓ ↓ ↓ 本 田 8:36 12:35 15:00 16:32 18:18

河下海水浴場前 7:47 9:20 13:19 15:46 17:16
ス イ ミ ン グ
ス ク ー ル 前

8:38 12:37 15:02 16:34 18:20

布 勢 橋 7:48 9:21 13:20 15:47 17:17 旅伏小学校 8:40 12:39 15:04 16:36 18:22

布 勢 上 7:50 9:23 13:22 15:49 17:19 口 宇 賀 8:42 12:41 15:06 16:38 18:24

布 勢 上 橋 7:52 9:25 13:24 15:51 17:21 天 場 8:43 12:42 15:07 16:39 18:25

光 尾 上 7:54 9:27 13:26 15:53 17:23 西田郵便局 8:44 12:43 15:08 16:40 18:26

奥 宇 賀 7:55 9:28 13:27 15:54 17:24 納 木 谷 8:45 12:44 15:09 16:41 18:27

か じ や 鼻 7:56 9:29 13:28 15:55 17:25 か じ や 鼻 8:46 12:45 15:10 16:42 18:28

納 木 谷 7:57 9:30 13:29 15:56 17:26 奥 宇 賀 8:47 12:46 15:11 16:43 18:29

西 田 郵 便 局 7:58 9:31 13:30 15:57 17:27 光 尾 上 8:48 12:47 15:12 16:44 18:30

天 場 7:59 9:32 13:31 15:58 17:28 布 勢 上 橋 8:50 12:49 15:14 16:46 18:32

口 宇 賀 8:00 9:33 13:32 15:59 17:29 布 勢 上 8:52 12:51 15:16 16:48 18:34

旅 伏 小 学 校 8:02 9:35 13:34 16:01 17:31 布 勢 橋 8:54 12:53 15:18 16:50 18:36

ス イ ミ ン グ
ス ク ー ル 前

8:07 9:37 13:36 16:03 17:33 河下海水浴場前 8:55 12:54 15:19 16:51 18:37

本 田 8:10 9:39 13:38 16:05 17:35 河下郵便局 ↓ ↓ 15:20 16:52 ↓

ホテルほり江 8:11 9:40 13:39 16:06 17:36 Ｊ Ａ 鰐 淵 店 ↓ ↓ 15:20 16:52 ↓

図 書 館 前 8:12 9:41 13:40 16:07 17:37 漁村センター 8:57 12:56 15:21 16:53 18:39

雲 州 平 田 駅 8:13 9:42 13:41 16:08 17:38 猪 目 本 町 9:05 13:04 15:29 17:01 18:47

総 合 医 療
セ ン タ ー 前

8:15 9:44 13:43 16:10 17:40
猪 目 交 流
セ ン タ ー

9:06 13:05 15:30 17:02 18:48

バスターミナル 8:16 9:45 13:44 16:11 17:41 猪 目 奥 組 9:07 13:06 15:31 17:03 18:49

平田生活バス【猪目線】時刻表

通過予定時刻 通過予定時刻

★　道路事情等で遅れる場合があります。

令和７年６月１日　改正

平日(月～金） 平日(月～金）

土曜・日曜・祝日の運行はありません。

猪
目
　
⇓
　
布
勢
　
⇓
　
西
田
郵
便
局
　
⇓
ス
イ
ミ
ン
グ
ス
ク
ー
ル
前
　
⇓
　
本
田
　
⇓
　
バ
ス
タ
ー
ミ
ナ
ル

バ
ス
タ
ー
ミ
ナ
ル
　
⇓
　
本
田
　
⇓
　
ス
イ
ミ
ン
グ
ス
ク
ー
ル
前
　
⇓
　
西
田
郵
便
局
　
⇓
　
布
勢
　
⇓
　
猪
目

【問合せ先】　　平田生活バスターミナル　ＴＥＬ　0853-62-3015


